
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/01/2023 às 12:07:26 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 106047/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00079/2022
Data de Publicação: 01/11/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 01/12/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 723.576,66
Valor: R$ 584.000,00
Fontes de Recursos: Transferência do FUNDEB (magistério) (102).
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de execução de projeto de Sistema de Minigeração
Fotovoltaica Conectada à Rede com potência mínima de painel de 18700kWp e geração mínima de 23500kWh
para atender a todas as unidades consumidoras que fazem parte da Secretaria de Educação deste município
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 2
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 584.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Ecopower Eficiencia Energetica Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 18.269.815/0001-36
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 521fcf8de62712eaf8e1217b32df8f66

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 7eba7da0ddb4de53af862619c4d1d9b7

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim d4adbc134ec96e53d8fde71ff7e6d5e8

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim a5b063e4e92d1597eee6e3d28cf913ec

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 3da0812592a9c94da1718e8050b41b0f

[PDF] Impugnações ao edital e recursos interpostos pelos licitantes e as
correspondentes decisões

Sim cc14bb2967a95919fcd9001dba3a1c80

[PDF] Justificativa da contratação Sim 521fcf8de62712eaf8e1217b32df8f66

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 554246f46ff4f2e38e3e125f16a9a864

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim b93493fdd2afbb9ec841ebc243f1bc5e

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 7e0d17d2ed9c0a6522de3103ae2ab198

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim c9f7600ab813a6e56202cdfc2abb164f

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 274b23cb8d16f2e6011699c1aab79953

[PDF] Publicidade do certame Sim bbf5ca12cca5525c8ebd11fe62131662

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:57. Validação: 037A.C1E8.3BBF.D1E3.F6D7.0EF9.B373.A530. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 106047/22. Data: 12/01/2023 12:07. Responsável: tramita.

111

111



AutenticaçãoInformado?Documento

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim 5a9d0d54cf3788d315ee443315213093

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Ecopower Eficiencia Energetica Ltda Sim d1516876595d0130f661359edb71ea5c

João Pessoa, 12 de Janeiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:57. Validação: 037A.C1E8.3BBF.D1E3.F6D7.0EF9.B373.A530. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 106047/22. Data: 12/01/2023 12:07. Responsável: tramita.

112

112


